ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

cNPJ N' 05.648.696/0001-80

A secretaria Municipal da Receita, orçamento e Gestão, por meio do seu secretário Municipal,
na condição de Ordenador de Despesas e no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo
Decreto Municipal no 03012022, e com base nas informaçóes constantes na adjudicação do item
listado abaixo, de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso Vl da Lei Federal No g.666/93 e
suas alteraçôes posteriores, resolve HoMoLoGAR o resultado da licitação, nos termos do art.
13, inciso Vl do Decreto no 10.024t2O19 e do item 14.2 do edilal, o objeto acima especificado em
favor da empresa:

vR sERVIÇos & coMÉRto LTDA, inscrita no cNpJ no 39.232.093/0001- 15, vencedora do
item: l, no valor grobar de R$ g9.gg9,4g (noventa e nove mil novecentos e noventa e nove
reais e quarenta e oito centavos), conforme planilha abaixo:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO 058/2023/CPL

PROCESSO ADMtN|STRAT|VO N. 2023.í 0. 11.OO27

oBJETo: Registro de Preços para a futura e eventual contratação de pessoa jurídica
especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluindo a
instalação e configuraçáo de software, bem como o fornecimento de peças para equipamentos de
informática para atender às demandas da prefeltura Municipal de ltapecuru-Mirim/MA.

R$ 23.214,24

R$ 22.696,80

R$ 24.696,00

R$ 36,00

1

d
v

1-PEÇAS DE COMPUTADORESLOTE
ITEI\,I DESCRI UNIDADE OUANT VALOR TOTAL

ERVIÇO DE FORMA
INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS E

RIVES EIV]AN

E sERVtÇO 588 R$ 39.48

2 ERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE
MPUTADORES

sERVrÇO 588 R$ 38,60

3 ERVIÇO DE MANUTEN
REVENTIvA, coRRErtúe e rm,lpezn
E COMPUTADORES

sERVrÇO 588 R$ 42.00

TOTAL RS 70.607.04

LOTE 2. I,4ANUTENÇÃO DE INIPRESSORAS
ITEM DESCRTÇÃO UNIDADE OLiANT VALOR

4 ERVIÇO DE INSTA
MPRESSORA,/SCANNER (PRÓPRIAS)

ODE sERVtÇO 360

5 RVIçO DE MANUTE
REVENTIVA, CORREÍIVA E LIMPEZA
E IMPRESSORAS

E

PRÓPRIAS

sERVrÇO 444 R$ 37.01 R$ 16.432.44

R$ 29.392,44TOTAL

Praça Gomes de Souza, SrN. Centro, ltapecuru-Mirim/MA

é"*"\,

\&)

I

lÍ I

I

R$ 12.960.00 i

I

ToTAL I

I

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

cNPJ N' 05.648.696/000r-80

TOTAL SERVrÇOS R$ 99 999.48

ITEM DESCRTçÃO UND OUANTIDADE VALOR
1 PEÇAS ANO 1 R$ 465.000,00

Dê- se ciência e publique-se no Diário Oficial e no Sítio Eletrônico deste poder executivo para que
surta seus legais e efeitos jurídicos.

Itapecuru Mirim/MA, 28 de fevereiro de 2024

LVA NUNES
Secretário Municipal eceita, Orçamento e Gestão

Praça Gomes de Souza, S,N. Centro, Itapecuru-Mirim/MA

,{"ot*"onl"{ \üai ,*§i t
\'"*. /t\4--/

t+

d
LUCIANO

SEC. MUN. DA RECEITA, ORçAMENTO E GESTÂO. LICITAçÃO. AVISO DE HOMOLO-dAçÂO : O

TÉRMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 058/2023/CPL

pRocESso ADMINtSTRATIVO N' 2023.í 0.11.0027

! ""€4

i

OBJETO: Registro de Preços para a futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializâda na prestação de serviços de
manutenÉo prevenliva e corretiva, incluindo a instalação e conÍlguração de softwâre, bem como o fornecimenlo de peças para

equipamentos de inÍormálica paÍa atender às demandas da Prefeitura Municipal de ltapecuru -MiÍim/MA.

A SecÍetaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestão, por meio do seu SêcÍetário Municipal, na condição de Ordênador de
Despêsas e no uso das âtÍibuiÇões que lhes sáo conferidas pelo Decrêto Municipal no 03012022, e com base nas inÍoÍmações
constantes na adjudicação do item listado âbâixo, dê acordo com o que dispôe o artigo 43, inciso Vl dâ Lei Federal No 8.666/9 3 e
suas alteraçoes posteriores, resolve HOMOLOGAR o resultâdo dâ licitação, nos termos do art. 13, inciso Vl do Decrelo no
'10.02412019 e do llem 14.2 do edital, o objeto acima especiÍicãdo em Íavor da emptesa:
í. VR SERVIÇOS & COMÉR|O LTDA, inscÍita no CNPJ no 39.232.093/000í - 15, vencedora do item: 1, no valor global de R$

99.999,48 (noventa e nove mil novecentos e noventa e nove reais e quarenla e oito centavos), conforme planilha abaixo:

LOTE 1-PEÇAS OE COMPUTADORES

ITEÀ,4 DESCRTÇÂO UNIDADE VALOR TOTAL

1 SERVIÇO DE FORI\,4ATAÇÃO E
INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS E
DRIVES (DEMANDAS)

sERVtÇO 588 R$ 39,48 R$ 23.214.24

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE
COMPUTADORES

sERVrÇO 588 R$ 38,60 R$ 22.696,80

3 SERVIÇO DE I\,4ANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E LIMPEZA
DE COMPUTADORES

sERVtÇO 588 RS 42,00

TOTAL R$ 70.607,04

LOTE 2. MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS

ITEI\,I DESCRTÇÃO OUANT TOTAL

4 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE
IMPRESSORA,/SCANNER (PRÓPRIAS)

sERVrÇO 360 R$ 36,00 R$ 12.9ô0,00

SERVIÇO DE MANUTENçÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E LIMPEZA
DE IMPRESSORAS (PRÓPRIAS)

sERVrÇO 444 R$ 37,01 R$ 16.432,44

TOTAL R$ 29.392,44

TOTAL SERVIÇOS R$ 99.999,48

2

R$ 24.696.00

5

DESCRTÇÃO
PEçAS

UND
ANO

QUANTIOADE
1

VALOR
R$ 465.000,00

ITEM
1

Dê- se ciência e publique-se no Diário OÍicial e no Sílio Eletrônico deste poder executivo para que surta seus legais e efeitos
jurídicos.

Itapecuru Mirirn/MA, 28 de Íeyereio de 2024

LUCIANO DA SILVA NUNES
Secretário Municipal da Receita, Orçamento e GeStão

Assinado eletÍonicamente por: Walderino Mendês da Silva - CPF: '"'.128.783 --' êm 2810212024 'l g:21 :51 - lP com n': 192.168.0.199
Autenticação em: www.itapêcuruminín.ma.gov.bí/diariooficial.php?id=74'1

Ef,FEffiEffiI,

T

OUANT.

I

I

I I

I

I UNIDADE VALOR

I

DúRIO 0FICIÀL DA Ll[IÁo - sêção 3

?flrcÃo ErfIRÔNr@ xe 4/2024

O Nlunicirio de Búliii.upu MÀ, âtÍav6 da Sec.úaÍià Múhr.ipãl d€ Obrâs e
urbanÉmô !oí iotêfréd,ô dô Sêcr€táno Municipal, torna púhli.q quê rêalh.rá às 0a:3o
{5rô hoíõ e t.inta mihutos) do dia 20 de mâÍçô dê 2024, licitáçãÔ nã mdalidad€ Pregâo

fletrônro, nô platáaom3 LlclÍANET ww licitanet.con.6r. oBrEÍO: ReBistrÔ de píeç6
pêÍa evenluã, .oniÉtação dê emprêe para ptstôção de seojços dê imtlaúação de
pavimenbção ãsfáhiÉ, re6pêãmê.to, tapa bu.aco§ € p.ümentação em -rSD êm ü6
uÍb3na . .ural do mun,cigio dê Bunticupu/MA. REGIDO PEtÁ LEI FEDERÂ| l,l'-14.133/21,
RESUIÁTi'NTÀDO PEIO DECREÍO MUNICIPÁL Nq 0?tV2O23, LEI CôMPITMENTAR NS

121/2006 ÂITERADA PEIÁ LEI COMPIEMEI\ÍÍAR N" 147/201'r, LÊl CoMPLIMINÍÁR N'
155/20?. EDlraL: o pr.sênte edital êstârá à disposiÊo dot interê§sãdd not *guinler
l.câú: Por:il da Trâns9a.ência do Munrcípiô: M.butiticupu má.cov.br, Portâl do PticP
https //p!.p.gov.6r plalãlormr LlcrÀNEr ww-licitãnet-@m br podêndo âindã *r
lolrc{ado atÍavé5 dô Ê-mail: cplburiticlpu2o21@smail.com b€h .omô *r retÍado
pêrsoãimerne no sêtór dê Licfâção, lealizâdó .ã Rua Nlvel Médio nE foo, cênl.o, cEP:

6t393r]0o. AuÍilirúpu/MÁ, 27 de fêvêrêno de 202á. l6'át dã Silvá Costa,se€.etário
t !.ir'pal dê Obr.s € UÍbanÍsnó d. Múnicipio dê Bunti.upu - MA.

suiticlpulMA, 27 dê ,êvereno de 2024
,oslas oa sllvÀ coSTA

SecÍeÉno Muni.ipal de ObGs e Uóanirmô

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAIAU

avlso DE ÂDluDlcÁçÃo

REFERENTE: Prô.êss nq. 9.395/2023
REGtsrRo DE pREços PAfiÂ aqulstçÃo DE a.rMtilHõEs FRIGoRíflcot PARA artNDÊR
,5r{l(F5)lDADi5 OÁ (rCRTrÀRiÂ MUlylClPAt D} ÍDU(j(ÁO DÍ GRÀAÚ.MÂ
atlPÂRo LEGAI' Lei Fêderàl re 3.566/1993 e demais .úrmãt apliEdas à espécie
PRÁzo DE ExEcuÇÃo: cônlorme Edital.

a Pres@irà dâ PrêlÊitúrâ Municipal de GÍajaú, no uso dât âtrihuições que lhes

§ão coníeiidar pelá Lei Fêdêrâl nq. 3.66611993 apos a .lâ§íriêÉo ê habilir.ção das
li.ir.nles oê4icipaíles dô Presãô tletrônaco ns. 07212023 .êsolvê ÂDlUDlcÂR o objêto
acim: etpEificado com â êmprê§a. DU!,EL DIsTRIBUIDORA Ot VÊICULOS t PICA5 LTDA

aNpl: Nq 41626169/0007-2,1, situadâ nã Âv. GuãrajâÉi, 10o, Gálpã.2lardim 5ão
Cíistôvtu São Lu's/MÂ: vôlor elôirâl dê RS a0O.0m,0O (oit6ê.ros mil íêãir).

GÍajãú MA 1s de rêvereiro de 2024
iZÉ'H NAS'IMENTO 8ARROs

Secretaíia Múni.ipâl dê Édu.ação

Ávrso DE HoMotocÀçÀo

SEFIRENT;: Prô.êsso.q- 9.395/?023.
RTGI'TPO OL PRICO( PAqA ÀOUI,I(áO DI LÁMINHÕÊs ISIGORiFI'OS, PARÁ Á]INDIR
ÁSNÉ'ÊSSIDADES DA SECREIARIÂ MUNICIPAL DT EOUCAçÃO DE GRÀIAÚ-MA

Homolo8o o pEedinento lic'tatónô nã môdãlidadÉ Precão Eletrôni.o .s.
07212023, em Íavêr dà emp'esa: DUVÉL DTSTRIBUIDORÀ DE VEICUIOS E PICÁS ITDA CNP,: Ns
41.526.169/000, 2á, siluãda .ã Âv Cuajajarâs, 1oo, Gâ,pão 2 lârdim São Gistóvão 5ão
LuG/MÂj Valo. slob.l de iS 30o.0m,m {oitftêntos mir rêaB) Próduza aus etêitos juídicos-

c.ajaú MÁ" 22 de fevereirô de 2024.
IZETH NÀSCIMENÍO BÀRROs

s€íet ria M$icipa! de Edu.âÉo

PREFEITURÁ MUNICIPAL O€ ITAPECURU.MIRIM

Àvtso oE HoMotoGAçÁo
PÂEcÃo EtErRôxrco Nr ssl2o23lcPl

tãpêcu.u Mkjm/MA, 2a de fêvêreiro de 2024
LUCIANO DA SILVA NUNES

seíetário Muni.ipâl da Re.eita, Orçômento e Gestão

EXÍRATO OC RTGISTRO OE PREçOS

Áta de RegGtro de PBços n! 015/2024, onuída do Pregão Eletrônico n- 0622023.
oBrío: Resislro Ce preços pàra Íutura e êvêntuâl contrataÉo dê êmprêsâ lara
fo.necmento de águà minêr.l nàtu!â|, poráv€l ê não Bãsosã pâra atêõdêr, dêmâhdã dâs
se.reta.ias auniopaú de lrãpêc!ru'Mkim/MÂ. VIGÉNOA: 12 m€ser DÂTÂ DE ÂSSINÂTURÂ:r/lorl20 1 PÀFI's SlGNÀrÂcrÀS. Mun.c,piô dê hàpêiu - Múrm/MÁ. "rrã,ê\ dà
1p. .:raa Mu4t pàr dá Rprptá, O ídrpnlo ê Gesrio (Oreáo Ge,encrddo,) ê . pqprp\r
BÉÂNARDINÂ Dú'RA MUNI2 UsEOA 06365312309, inscrita ío CNP, ne 29.500.6!20001
64, vêncêd.É Íjo§ itên§: 1, 2, r, á, 5 e 6, nc valor global de R5213.315,10 (dú:enio§ ê
deuoito mil trezênlos ê vintê e ciôco rêâis e dez .entavos).

tssir 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL OE LA'EAD

avlso ÚcnaçÃo
P*t6Ão EtfÍRottco ne 6/zoza

Àvrso Dt LrclTÀçÃo pRacÃo ELErÂÔNrco Ne 006/2024
pRocEsso ÂDMtNtsTRÁTlVO Nq 007/2024.

d *qle,rus
A PrêÍêiturà Munidpal de tãjêâdo ilolo, por meiô dê suâ coMls§Âo

PÉaMÂNENÍÊ DE LlclTAçÃo cP!, toína públi.ô quê .ealiará licitáção na modalidadê
Presio -",ormà ê1"1rónu, obteülcnóô à mãnut nçáo de êí6dc) s('nàÉ nô 4rni.rpio
o. irp.do .",ó - "'bd. do mcÉnFáó, dô noo _MLNoR PRL(o Glo&c|", .riprio dê
julgãáento "POR lItM", modo de dGputa ÀaERIo que regeÊs á pela5 di§pdiçõês da Lfl
I'Js 14.133, D€ 1q Dt AARIL OE 2021, e suâs altêÉfõas ê, ainda, pelo estabeleddo m Edilãl
ê seus ánexos 0ÀTÂ: DA 19 DE MÂRçO DE 2024Á5 09H:30MIN No HoRÁRlO OE BRAslLlÀ,
nã platâÍormà dê .omprar d. Gov€rn€ rederêl htips://uw @mpràsnet€ov.brl.

o EdiEi e e6 ãlPg êíão i disFrsiÉo dG i el!$d6 m sh da cni$à
Pe]mrente de Lr@o dê 2i â 6! leio dãs oahmÍnin às 12h@mi4 a atridâ Ánit vEm,43, clntÍo,
t"Fe Nm MA ; Pútâ' d. cm!.À do (ffm rerhâr tÍSÁ'/á,*w.úmprasPl s@ b,/, d
frj PoÍtàl do Mun,om tu .rú€Íe.xp e'etrd@ rnps /y'àeàd.iM.ru.se b,/ t dô@tr@to§
àdIimÉ d66ã6 q pDt@lâdc m Cqnisáo Po'ÉMtê dê riitaéo, D hoÉrio d€ epediêtu
e ror maí, no endérêp dêüoico: d.hjeadco@@EÍEjl.m tàiêadô fJor MA 27 de ÍeBeiÍô
de 2024 Ana Éa 3a@ Ârâúlo. PreÍeita MunÉipal

aNÁ LEÂ
PBÀRROS

ÂRÁUIO

PRÊFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDÀ DO NORTE

avtso oE !ÉÍrÀçÂo
co coRRêtioa púsucÁ ELEÍRôt{tcÁ r cp301-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nq 6/2024
A PreÍeituê Muni«pal de Mnan& dô N.dÊMÂ, rtíâvés da cPl" reâxzani o PÍ(rc

u.itaijri,o Eretrolco, cujo objero é a t@r.ataÉo de Ehpee pâ6 Er€Ição dcs sêMços dê
Pavinentáção Àíáltk; E zo. R!râ|, Cd6o@ CbntÊto dê Rêpa§F Nq 916929/202yMDR/cáixa,
s apdó àr âttü&ds d. P@feituô Múicipal de MiÉndá do Ndte/MA. oat de Áóênt6:
19/03/?024 Hôrário:10:co ho6. BáÉ l€gal: rei Fêdêd hq 14 1332021.

O êditâl êsrá disp.nível na Rua do Comércio ns 133, cêntro, Mra.da do
Norte/MA, de 2ê â 5r. Íei.a, de 03h@ as 12h0o Mêii inÍormações pelo e mail:
cDhÉndadónôrtÊjrm@smail.com

I

o secÍetário Muniopal d€ adminisÍação da PreÍeitu.â Municipâl de Pãstos
Bô.s,4ú4 no uso de suàs aÍibuições lega6 e dê accrdo cóm o quê dispõe o aÍt. ?1, in.iso
iV da Lêi FêdêGl ne 14133/2021 ve.cêdoÍa: empreta I W solsâ lrmâ ltda, cNPl
oa672o211M11z sediàda ná Àv. Dohrngos senão, 150, Sãô iôsé, pastos aôns/MÁ,
consideôndo quê ô prêsêntê prôcêdimento licitàtóÍio não ãpresentâ vicio§, beú .ómó a
mantém op.rtlnâ ê .onvêniÊntê a co.tr.taçào prêtêndida.

HOMOLOGO a ii.itàÉô íêãli!àda pô. rêio do Edital da Co.corên.ia n!
O2I2024-PMPB párô defê.n ã Conteraçãô dÊ êmp.es êngênhâÍia espe.ialrada pãia a
Rêqualificação urbam, compreenderdô Pav'Fentaçàô em Pêralêlepipedo, dr€nag€m
supêrt:cia!, Paseio .ôm Ácêssjbilidad€ e sinàlização no AàÍro Sâo Sebastião nô Muni.ipiô
de Pêstos Bo.s/MA. c.ntrãto de Rêpasse Ne 916630/20?1/MDÀ/côixâ;

ADIUDTCO o objêto da Cd.or,€n.i. .! 02/202á PMPB à l,ot.nte vên.êd.E no v.lo'
lotêlde R5 473.610,07 iquârrdentos e *tenÉ e oito mil*§@nt6 e dez êôB e sête cenêlo,

Miãn.tã ílô N.d. - MÀ )7 dp ÍeueÍenó de 2014.
ÂÚS'ON LUIS

'ILVÁ
MENDTs

P.esidênte da cPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

avrso of fioMotocÁCio t ÁDruotcÀçÃo
coxcoRRÊí{o^,rrc z/ro2a-PMe8

Pastos Bons/MÀ, 27 dê Í*eÍeÍo de 2024
PAULO TMILIO ÀLVEs RIBÉIRO
Sêreld,o dê Admrndrdç?o

PREFEITURA MUNICIPAT DE PINDARÉ MIRIM

r€RMo oE HoMoLoGAçÃo
PREGÀO ILETRONICO N9 O5A/2023/CPL
FROCf550 ADMTNTÍRÂÍrVO Ns 2023 10 11 0027

Regist'ô dê Preços pêra ã rurúrá ê êrentuãl .ôntÉtâÉó dê pêri.à juridi.a
especialiÉda na prenaçâo de r.tuiço§ de manutenção p.êvêntjva e .oÍetiva, incluindo a
itul.laçàô ê .ônnguraçãô dê 5ôftvâre, bêó .om. o lornê.jmêÍto dÊ peças pâra
€qlipaôênto! de irformátlc para atender à5 demandàs da Preleiturâ Mü.kipal de

A se.retarE Municip.l d. Receitn Orçaóenro e cenão, por mêio do seu
sêcretá'io MuniliOal, ra condição {iê Ordefl.do. de Oespesas ê.o uso das atnbuiçõês quê
lhes sào conferidas 9elo oecreto Munic,pal ns 030/2022, e com base ías inaormaÊet
cônÍaítês iá adjudkâÉo do iteh liíadô.bàiro, de ácordo @n o que dispôê o aniÊo 43,
rndso Vl dâ lei Federal R! a.666/93 e suâr alterações postênores, esolvê HOMOLOGAR o
Íêsult.do da liotação, nos lermos do zrt. 13, inciso Vl do DeÚeto ne 10.02412019 ê do
têm i42 dô êdilá|, o ôbjetô â.ina gpecificádô ên fáEr dã émprêsa.

1.Vi SERVTçOS & COMÉRIO tTDÀ inssita.o CNPr ns 39.232.O93/OOO1 15,
v.,n..dord do ,lrT l, no v.ror slobrl de RS cc.e9c.43 (novp^ld e nore m,l nove(enlo\ e
ncventa e nove rcàis € quàrê.ta e oito Gntâvos).

Da se ciência ê publique sê no Diáno Ofici., e no Sítio El€trô.ico dêrte poder
e{ê.utivo p... que surta seus leeaÉ e efêitos juíídicos.

Á Preíeit!ê Municipal de pindâ.é Mirim MA, cNpl: 06 1a9 344/0001.7/',
através do *u Áse e de Côôtratacàô. toría públicô Êara .onh€cinêntó dos inter8sadô!
que realiará .o dià 2s dê ma.ço de 2024, às 09:0ohs {nove horasi Li.itação ra
nodalidade ch.m.da Publica ne 01/2024, objetivando a AquiíÉo de €êneÍos arrhexri.ios
da A€ricuhura Fâmiliar e do aúpreendédo' Fôú'liâr Ruêl. parô o .tendimênto ao
Programâ Xa.iônâldê ÁliôêntáÉô ai.ôlãílpNAE côm fundâ4êntãçàô ôo âd 14 dâ Lêi nq
11947/2009, ê dê outrãs .o.mâs âplicaveit ao obj€to dstê Cênamê.

O Edital ê sêus anexos êstão a dEposrção dos intêrêsados por intê.médio no
pôÊâl d2 Transpàrên.ia do Municipiô ou podêrá tet loli.iradô atravé§ do ê.6ãil
cp,.pindareóti6@hôrmáil..om oú àindà ná sÊd€ dã prefêitú6, na salã da CÕmissão de
Contraraçào ôndê pôdêÍãc aê. óbtidô§ ê .ônsultados graluitamÊntê mêdiahtÊ
ãpresêntôção de mídia Cáüjvêl {pen drúe}, de 2! a 6! feira, dãs 3h à§ 12h, nô enderêçc
Avenidà tli.s Haik€l n! 11, Cênlro, a€P 55.370{m Pindar€ Mirim/MÁ,26 de levêrÊtro de
2024- Âlexandrê aolâres Aêzenã lunio.. PreíÊito Mundpãl

avlso DE uctlaçao
CHÀMADA PUSLICÂ N! I/2024

Pindâ.é Mirim-MA, 26 de fêvêÍêtrô dê 2024

prêÍê*o

PREFEITURA MUNICIPAI DE PRTSIDENIE ]USCELINO

EXTRÂTOS D€ CONTRATOS

avrso DE oiÁMÂDÀ PúBLtcâ q V!024

Ãvrso oE cHÁMAoa PúBUCÁ N" mv2o24
Fôrnê.!m.^tô de merendaesolarlAgn.uhurâ Fàmiliar), üendoâtêndêrdêmandâ

da sêcrerêria Municipal d€ ÉduÉção ê lsporres Oata rla AbeíúÍa e Lel: 26103/2024 às
1o:mh!. Pêíiodo de Aprsentâeão da Habilitàção e Pojêto dê Vê.da - Dàta:04 de aarço de
2024 à 25 de hãrço de 2024. Horádô: Oa:00 à§ 14:mhs. L@l: Av Páulâ Rejane de Càryâlho
S3.1oi, n'30O, CoquenJ CEP: 65.9390€, ltingâ do Mârânhãô, MãÉíhão. B..sil,

À âhêrtn ffiá É 5dâ & Rsrii6 & ffirE MuÍ*ipàl de lthgã .b Menhãô,ÀrÂ

clloacr fosTÂ 5aNIos
s«retánã Municipâl dê EduÉção e E5pone5

PRTFEITURA MUNIcIPAL DE ITINGA Do MARANHÃo

EXrRÁÍO DE CONTAATO Ns 01@50305/2024 PROC€sSO ADMINISTRAT|VO Ne
010O5/2oI pÂnTEs: Pr.teitura Municipal de prêsidénte Jus.elino/MA e ê Empresa NEIO
CoNSTRUCÂO LTOA, CXPI Nq 40.139,75310001-05. 06lÊ10: Áqu,sição de material Je
ônsrruçãô €m gêral, hidrálll.o €.|évicô pãrà âtender a dênánda dâ sécrelaía Muni.ipêl
de Adminútração do Múnicipjo dê PÍêsidêntê l!§.êin.lMA vtG?NCta: 27/o1Da24 .
3ur212o24, \ziaÍ RR$ 114677,76 (cênto ê quãtor:ê mil ê sêú@ntôs ê sêrenE e 5ete
reais e setent. e sete centavos), MoDALIDADI: Píêcão Eletíônico sRP. FUNoaMÉ TÁeÃo
LÊCAL: La n! 10.520102, sübridiânâmente, a Lei ns 3.566/93, RECURSOS: Pró.rior
Prêsrdentê lusc€li.ô/MÂ, 27 dê FêveÍeiJô de 2024. Mauro RicaÍdc silva Cãrdoço
secÍdario Muarclpãl dê Admmkt.ação.

rrTRAÍO OE CONTRATO Ne 01 005 03 06/2024. PROCESSO ADMTNTSTRATTVO Nq01005/2023
PÁRTEsj PreÍêitura Mun'cip.l dê prêsidente Juscelino/MÀ e à EmpÍ€sa NETO CONSIRUCAO
[TOA, CNPI Ns.4O.139.7531000105. OBJETO: Âquiliçãô de natend de conírução em gerãi,
hidr;ulio ê êalnco pàrá àrÊ.d.Í à deqàndc dd selrêrd â Munprpál dê ld d!ãô óo
Mun'cíp.o de P,êrd.nr. rLÍêinô/MA vlcir'lclA 2t/O212O24 c 11tl2l2A2Á, rtl.r P5
235131,30 {duzentos e tÍinta e cinco mil .ênto e oitenta E um reôis e tÍinla centãvosl;
MOOÂIIDADE: PÉgão Êler.ôniccsRP. FUNDÁMENTÁçÃO LE6A[: Lêi ôs 10.520/02,
sublrdiariãn€nte, ã Lêi n.e B 666/93, RECURsO5: Próprios. Pr.ridenie iu!@tino/MÁ, 27 de
fevê.eno de 2024.1oãquim aían.i§.o dê s.usa Neto se.retário Municpâlde Édúcação.

.-: 221 tcP